HIZMETLER

Ardiye Hizmetleri

ithalat Dolu Ardiye (O - 5 gin)

ithalat Dolu Ardiye (6 - 10 gun)

ithalat Dolu Ardiye (11- 20 gin)

ithalat Dolu Ardiye (21. giin ve sonrasi)

Reefer Konteyner Ardiye (O - 6 gtin)

Reefer Konteyner Ardiye (7. gun ve sonrasi)
ithalat Tasmall Konteyner (OOG) Ardiye (O - 6 giin)

ithalat Tasmali Konteyner (OOG) Ardiye (7 -14 gun)

ithalat Tasmali Konteyner (OOG) Ardiye
(15. glin ve sonrasi)

Tehlikeli Kargo (IMDG) YUKl Konteyner Ek Ucreti

Sizintil Kargo YUkl Konteyner Ek Ucreti
(1. gun itibariyle gecerlidir)

Arac Ardiye (O -10 gun)
Arac Ardiye (11- 20 gun)
Arac Ardiye (21- 30 gun)

Arac Ardiye (31 gun ve sonrasi)

Genel Hizmetler
Kapi Cikis (Karayolu)
Kapi Cikis (Demiryolu)
Reefer Kapi Cikis

Tren Reefer Kapi Cikis
Enerji DonUsum Katki Payi
Bilgi Guvenligi Hizmeti
Liman ici Aktarma
Isgaliye

Fotograf

Radyasyon Olcim

Kapi Giris ikmal

Kilit/MUhur Takma-Sékme

Tasmall Konteyner (OOG) Ek Ucreti
(Kapi ¢ikis Ucreti Uzerine uygulanir)

Tehlikeli Yuk (IMDG) Ek Ucreti
(Kapi cikis Ucreti Uzerine uygulanir)

Tasmall Konteyner (O0OG) Ek Ucreti

(Liman ici aktarma Ucreti Gzerine uygulanir)

Tehlikeli YUk (IMDG) Ek Ucreti

(Liman ici aktarma Ucreti Uzerine uygulanir)

Bot Seferi

Gemiye Teslimat

Gemi Adami Katilim
Arac Kapi Cikisl
Fotograf Hizmeti
CFS Hizmetleri

Konteyner ic Bosaltim - Standart

Konteyner i¢c Bosaltim- Standart Disi (Sapan ile)

Konteyner ic Bosaltim- Standart Disi (insan Guicu ile)

GUn ici Dorse Tahsis Hizmeti

Arac ic Bosaltim Hizmeti

MUAYENE VE TARTIM HIZMETLERI

TAM TESPIT

KISMI MUAYENE
X-RAY

NUMUNE ALMA
TARTIM

TAM TESPIT + X-RAY

TAM TESPIT + NUMUNE ALMA

TAM TESPIT + TARTIM
KISMI MUAYENE + X-RAY

KISMi MUAYENE + NUMUNE ALMA

KISMi MUAYENE + TARTIM

TAM TESPIT + X-BAY + NUMUNE ALMA

TAM TESPIT + X-RAY + TARTIM

TAM TESPIT + NUMUNE ALMA + TARTIM

KISMI MUAYENE + X-BAY + NUMUNE ALMA

KISMi MUAYENE + X-RAY + TARTIM

KISMI MUAYENE + NUMUNE ALMA + TARTIM

TAM TESPIT + X-RAY + NUMUNE ALMA + TARTIM

KISMi MUAYENE + X-BAY + NUMUNE ALMA + TARTIM

Dogrulanmis Brat Adirik (VGM/DBA)

AMBAR TARIFESI
Terminal (Palet)

Terminal (D6kme)
Terminal (Agir Parca)
Ambar Ardiye

Ambar Ardiye (Arag)
Ambar Muayene

iscilik (Terminal, Muayene, Tartim, X-ray)
Sundurma Transfer
Tartim

Paletleme Hizmeti

Kayit & Tescil

Kamyon/ Trailer Bosaltma
Palet Satisi

Lashing Malzemesi
Ambar Tam Tespit

IMDG Farki

KONTEYNER

BIRIM

USD/Gun/Konteyner

USD/Gun/Konteyner

USD/Gun/Konteyner

USD/Gun/Konteyner

USD/Gun/Konteyner

USD/Gun/Konteyner

USD/Gun/Konteyner

USD/Gun/Konteyner

USD/Gun/Konteyner

Konteyner

USD/Gun/Konteyner

Arac¢/Gun

Arac/GuUn

Arac/Gun

Arac/GuUn

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USsD/Gun/Kamyon &Tir

USD/Fotograf

USD/Konteyner

USD/Arac

USD/Konteyner

Konteyner

Konteyner

Konteyner

Konteyner

Sefer Basi

Arac

Arac

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USD/Konteyner

USD/Konteyner

IMDG (TL) +KDV

20’ 40’/ 45’
33,78 51,73
38,00 55,95
46,45 67,56
57,01 79,17
100,28 134,07
12,95 144,63
84,45 131,96
100,28 153,07
110,85 158,35
20% 20%
41,71 41,71
15,83 15,83
211N 21,1
31,67 31,67
64,4 64,4
20’ 40’/ 45’
103,46 103,46
111,90 111,90
14,01 14,01
14,01 14,01
8,45
2,12
107,68 141,46
105,57
4,22
16,89
71,78
16,89
100% 100%
20% 20%
50% 50%
20% 20%
163,62
163,62
44,34
36,95
10,56
20’ 40’/ 45’
253,36 321,98
353,64 416,98
380,04 448,66
126,68 126,68
380,04 380,04
TUTAR (TL) +KDV
20’ 40'-45"
2.323 3.250
1.973 2.787
1.973 1.973
1.973 1.973
1.631 1.631
3.310 4.237
3.310 4.237
3.139 4.066
2.960 3.774
2.960 3.774
2.789 3.603
4.296 5.223
4125 5.052
4125 5.052
3.946 4.760
3.775 4.589
3.775 4.589
5112 6.039
4.762 5576
767 767
FIYAT
10,56
12,67
263,92
14,25
126,68
10,56
26,39
211N
15,83
21,1
21,1
105,57
15,83
(Uygulamaya Gore)
63,34
20%

20"
2.788

2.368

2.368

2.368

1957

3.971

3.971

3.766

3.551

3.551

3.346

5.155

4.950

4.950

4.735

4.530

4.530

6.134

5.714

40'-45'
3.900

3.344

2.368

2.368

1.957

5.084

5.084

4.879

4.528

4.528

4.323

6.268

6.062

6.062

5.712

5.507

5.507

7.246

6.691

+ KDV

ACIKLAMA

USD x Palet

USD x Ton

USD x Beher Parca
USD x Ton x Gun
USD x Gun

USD x Ton

USD x Kisi

USD x Ton

USD x Palet yada Ton
USD x Palet

USD x Beyan

USD x Adet

USD x Adet

USD x Beher islem
USD x Kisi

USD x Beher islem

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV
O0G (TL) +KDV
20" 40'-45'
3.485 4.875
2.960 4.181
2.960 2.960
2.960 2.960
2.447 2.447
4.964 6.355
4.964 6.355
4.708 6.098
4.439 5.660
4.439 5.660
4183 5.404
6.444 7.835
6.188 7.578
6.188 7.578
5.919 7.140
5.663 6.884
5.663 6.884
7.667 9.058
7.142 8.363

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV

+ KDV



